praeterea Fratribus Nostris Cardinalibus, qui christianae Fidei Pro

pagandae Congregationi sunt praepositi, consilii auctoribus ; pro eorum, 

denique, quorum interest aut interesse quoquo modo potest, Nostro 

subiecto consensu, re maturius considerata, ea postremo auctoritate, 

quam a Christo per Apostolos accepimus, haec, quae sequuntur, sta

tuere decernimus. Coccinensem Dioecesim in duas partes scindimus ? 

quarum eam, quae ad meridiem vergit, Trivandrensi Latinorum Episcopo 

regendam et administrandam committimus, utpote quae longissimo no

naginta millium passuum intervallo ab Episcopi Sede absit, immo inter

positis territoriis ab ea penitus separetur. Ceteram quoque partem Coc-

cinensis Dioecesis ad septentrionem spectantem, Kuthiathodu fossa in 

duas partes dividet : quarum septentrionalis, nihil omnino immutato 

nomine, Dioecesis dignitatem aeque ac prius habebat servabit ; eam vero, 

quae respicit ad Austrum, in novae Dioecesis formam his Litteris re

dactam, ex urbe capite eius territorii, « AJleppeyensem » appellari cense

mus eamque suffraganeain metropolitanae Ecclesiae Goanae et Damensi 

constituimus. Eius vero Praesul sedem ac domicilium in ipsa urbe Al-

leppey, cathedram vero in Carmelitidis Mariae Virginis templo collocare 

poterit. Ceterum huic novae Alleppeyensi Ecclesiae, episcopali dignitate 

auctae, ea omnia iura et privilegia tribuimus quae et aliis eiusdem digni

tatis Ecclesiis tribui solent ; item ditari volumus eius Praesules omnibus 

iuribus, privilegiis, honoribus, praerogativis quibus ornantur omnes per 

terrarum orbem Episcopi, ut est v. gr. Crucem ante pectus deferre, ac 

iisdem teneri oneribus et obligationibus. Si rerum temporumque diffi

cultatibus cathedrale Canonicorum Collegium constitui nequeat, con

cedimus ut, eorum loco, Consultores Dioecesani eligantur, qui Epi

scopum in suis muneribus obeundis et consilio iuvent et opera. Mensam 

episcopalem, quae dicitur, nuper constitutae Dioecesis tum congrua 

bonorum pars constituet, quae Dioecesi Coccinensi ante eius divisum 

territorium accedebant, tum Curiae emolumenta, tum denique pecuniae^ 

quae solent vel a S. Congregatione Fidei Propagandae mitti vel a fide

libus offerri. Volumus tamen ut quae bona usque hoc temporis erant 

Coccinensis Dioecesis propria, nunc peracta eius territorii divisione, 

ad normam Codicis Iuris Canonci dividantur (can. 1500). Quod vero 

ad regimen et administrationem huius Alleppeyensis Dioecesis attinet, 

vel etiam ad electionem Vicarii Capitularis seu Administratoris, cum 

sedes vacabit, vel denique ad Cleri populique iura et onera, ea prorsus 

serventur quae Iure Canonico praecipiuntur. His autem, quae per has 

Litteras praecepimus, exsequendis Venerabilem Fratrem, cuius mentio 
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iam facta, Leonem Petrum Kierkels, Archiepiscopum titulo Salaminen-

sem deligimus, vel eum qui in actu peragendae exsecutionis ei Internun

tiaturae praeerit, datis ad id omnibus facultatibus quae sint vel neces

sariae vel opportunae, quaequae poterunt ab iis cuilibet viro subdelegari, 

dummodo in ecclesiastica dignitate constituto. Iubemus insuper ut idem 

Venerabilis Frater actae exsecutionis documenta conficienda curet, quae 

ad S. Congregationem christianae Fidei Propagandae praepositam, quam 

citius mittantur. Has vero Litteras firmas, validas et efficaces esse et fore 

suosque plenos et integros effectus et obtinere atque ab omnibus ad quos 

spectat inviolabiliter observari volumus et decernimus. Quodsi super his, 

a quolibet, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter aliquid contigerit 

attentari id prorsus irritum et inane erit, contrariis quibuslibet non 

obstantibus. Si quis vero id, ausu temerario, attentare praesumpserit, 

indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli 

se noverit esse moturum. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die undevicesima mensis Iunii, an

no Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo secundo, Pontifica

tus Nostri quarto decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

E. Card. T I S S E R A N T P. Card. F U M A S O N I B I O N D I 

/8. Collegii Decanus IS. C. de Propaganda Fide Praefectus 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Ioseph Caprio, Proton. Apost. 

Loco £B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LXXXIV - n. 16. 

II 

DE ZIGUINCHOR 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE ZIGUINCHOR, CONGREGATIONIS A SPIRITU SANCTO 

SODALIBUS CONCREDITA, AD VICARIATUS APOSTOLICI GRADUM ET DIGNITATEM 

EVEHITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum optatum susceperit incrementum in aliqua Praefectura Aposto

lica christianum nomen, solent eam Romani Pontifices ad Vicariatus 

Apostolico gradum evehere. Quod Nos modo efficiendum existimamus 

ad Praefecturam quod attinet de Ziguinchor, ubi sollertes ob curas Con-
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gregationis a Spiritu Sancto sodalium, quibus credita est, religiosa res, 

uti laeto animo accepimus, non parum profecit. Libenter itaque acci

pientes preces huic Sanctae Sedi adhibitas, de consilio venerabilium 

Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacrae Congregationi Chri

stiano Nomini propagando praepositorum, re mature perpensa, sup

pleto, quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse 

praesumant, consensu, certa scientia ac de apostolicae Nostrae potestatis 

plenitudine, Praefecturam illam de Ziguinchor, iisdem servatis nomine 

ac limitibus, in Vicariatum Apostolicum erigimus et constituimus, quem 

Congregationis a Spiritu Sancto sodalibus, qui ibidem tam sedulo alla

borant, committimus, ad Nostrum tamen et Sanctae Sedis nutum. Ad 

novum igitur Vicariatum hunc iura et onera spectabunt, quae ceterorum 

Vicariatuum sunt propria. Eius vero pro tempore Praesulibus hinc iura, 

privilegia et potestates compétent, hinc onera et obligationes, quae iure 

communi eiusmodi Praesulibus competunt. Quae omnia ut supra disposita 

et constituta, rata ac valida esse et fore volumus et iubemus, contrariis 

quibuslibet non obstantibus. Harum autem Litterarum transumptis vel 

excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici sub

scriptis ac sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti 

munitis, eandem prorsus volumus haberi fidem quae hisce ipsis Litteris 

haberetur ostensis. Nemini autem iis, quae his Nostris Litteris a Nobis 

statuta sunt, contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare 

praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Aposto

lorum Petri et Pauli se noverit moturum. 

Datum Romae apud S. Petrum, die decimo mensis Iulii, anno Domini 

millesimo nongentesimo quinquagesimo secundo, Pontificatus Nostri 

quarto decimo. 

• Pro S. R. E. Cancellario 

E. Card. T I S S E R A N T 

Sacri Collegii Decanus 

P. Card. F U M A S O N I B I O N D I 

S. C. de Prop. Fide Praefectus 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Ioseph Caprio, Proton. Apost. 

Loco £B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXIV, n. 44-
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I I I 

DE BANQUEÓLO 
(ARCIS R O S E B E R Y ) 

A VICARIATU APOSTOLICO DB BANGUEOLO TOTA OCCIDENTALIS PARS SEIUNGITUR, 

EX QUA NOVA ERIGITUR PRAEFECTURA APOSTOLICA, « ARCIS ROSEBERY )) 

NUNCUPANDA ET SOCIETATI MISSIONARIORUM AFRICAE CONCREDENDA. 

P I U S E Pf l S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ut qui sacris Missionibus moderandis praepositi sunt, territoriis 

sibi commissis facilius invigilare possint ibique fructuosius christiani 

populi colere pietatem, solet Apostolica Sedes ex circumscriptionibus, 

quae nimis late pateant, partes seiungere ex iisque novas erigere cir

cumscriptiones, aliis concredendas Pastoribus. Quod Nos prae oculis 

habentes, ut aptius in Rhodesia Septentrionali christiano nomini pro-

latando prospiciamus, audito venerabili Fratre Davide Mathew, Ar

chiepiscopo titulo Apameno in Bithynia, Apostolico in Africa Orientali 

et Occidentali Britannica Delegato, de consulto venerabilium Fratrum 

Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Consilii Christianae Fidei Propa

gandae praepositorum, re mature considerata ac certa scientia, ea quae 

sequuntur decernere statuimus. Supplentes, quatenus opus sit, quorum 

intersit vel eorum qui sua interesse praesumant consensum, a Vicariatu 

Apostolico de Bangueolo, Societatis Missionariorum Africae (vulgo 

« Pères Blancs ») curis commisso, totam occidentalem partem, integros 

civiles districtus de Fort-Rosebery et Kawambwa complectentem, su

prema auctoritate Nostra, dismembramus et ex hoc avulso territorio 

novam erigimus et constituimus Praefecturam Apostolicam, quam « Ar

cis Rosebery » a nomine urbis eiusdem regionis principe, ubi ordinarius 

sedem habebit, nominari volumus. Novam hanc Praefecturam Aposto

licam eidem Societati Missionariorum Africae, cuius sodales in regione 

illa tam sollerter allaborant, etiam in posterum, ad Nostrum tamen et 

Apostolicae Sedis nutum, committimus. Ad eam igitur iura et onera 

spectabunt quae ceterarum Praefecturarum sunt propria. Eius vero 

pro tempore Praesulibus hinc iura, privilegia et potestates compétent, 

hinc onera et obligationes, quae communiter eiusmodi Praesulibus com

petunt. Quae omnia, uti supra disposita et constituta, rata ac valida 
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esse et fore volumus et decernimus, contrariis quibuslibet non obstanti

bus. Harum vero Litterarum exemplis vel excerptis, manu tamen ali

cuius notarii publici subscriptis ac sigillo viri in ecclesiastica dignitate 

vel officio constituti munitis, eandem prorsus volumus haberi fidem, 

quae hisce Litteris haberetur ostensis. Nemini autem iis quae Nostris 

hisce Litteris statuta sunt contraire liceat. Si quis vero id ausu teme

rario attentare preasumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac bea

torum Apostolorum Petri et Pauli se noverit moturum. 

Datum Romae apud S. Petrum, die decimo mensis Iulii, anno Do

mini millesimo nongentesimo quinquagesimo secundo, Pontificatus No

stri quarto decimo. 

Pro S. B. E. Cancellario 

E. Card. T I S S E R A N T P. Card. F U M A S O N I B I O N D I